
8 Mart 2008 Dünya Emekçi

Kadınlar Günü için TMMOB İzmir

İKK adına ortak bir etkinl ik

yapılmasına karar verilmesiyle

Kadın Üyeler Çalışma Grubu'nun

temelleri atıldı. Basın açıklamasını

hazı r lamak üzere İzmir 'dek i

TMMOB İzmir İKK Kadın Üyeler Çalışma Grubu
Bir Yaşında Yrd. Doç. Dr. Hacer Şekerci

hacer.sekerci@emo.org.tr

TMMOB'a bağlı meslek odalarının

yönetim kurullarında görev alan

kadınlar bir araya geldiler ve

hazırladıkları “

” başlıklı bildiriyi

TMMOB İzmir İKK adına kadın

Kadınlar eşitlikçi,

demokratik, laik, sosyal hukuk

devleti istiyor

mühendis, mimar ve şehir plancıları

olarak imzalayıp basına sundular.

Kadın Dayanışma Vakfı KADAV

adına Serap Güre'nin konuşmacı

olarak katıldığı 8 Mart 2008 günü

yapılan etkinlik Ezginin Günlüğü'nün

verdiği konser ile son buldu.
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Başından sonuna sadece kadın eli

değerek hazırlanan ve oldukça

beğeni toplayan bu etkinliğin

arkasından İzmir'deki kadın mühen-

dis, mimar ve şehir plancıları uzun

soluklu işler başarmak amacıyla

İzmir İKK'ya Kadın Üyeler Çalışma

Grubu kurulması önerisini götür-

düler. 9 Nisan 2008 günkü TMMOB

İzmir İKK toplantısında Kadın Üyeler

Çalışma Grubu'nun kurulması kabul

edilerek sekretaryası Makine

Mühendisleri Odası’na verildi.

Kadın Üyeler Çalışma Grubunun

hedefleri şu şekilde belirlendi: Kadın

üyelerin oda çalışmalarına ve organ-

larına katılımını arttırmak, kadın

kimliği bilincini geliştirmek, mesleki,

sosyal kültürel dayanışma sağla-

mak, meslek odalarında kadın

komisyonlarının kurulmasına destek

vermek, ülke genelinde kadın

eğitimin ve istihdamını arttırıcı

çalışmalara katkı koymak, toplumda

çağdaş anlamda bir kadın politikası

oluşturmak üzere diğer demokratik

sivil toplum örgütleri ile işbirliği

yapılmasını sağlamak.

29-31 Mayıs 2008 tarihinde

Ankara’da yapılan TMMOB Genel

Kurulunda İzmir Kadın Üyeler Çalış-

ma Grubu'nu anlatan bir üyemizin

diğer illerde de İKK kapsamında

“Kad ın Çal ışma Gruplar ı ”n ın

kurulması önerisi benimsenerek

Kadın Kurultayı yapılmasına karar

verildi. Sekretarya olarak EMO

İstanbul Şubesi görevlendirildi.

18 Ekim 2008 günü Serpil Sancar

ve Yıldız Tokman'ın katıldığı “

” isimli

çalıştay gerçekleştirildi. Ayrıca

Kadına Yönelik Şiddete Karşı

Uluslararası Mücadele Günü olan 25

Kasım 2008’de Prof. Dr. Melek

Göregenli, Av. Ayşen Erdoğan ve

İnsan Hakları Derneği adına Çoşkun

Üsterci 'nin konuşmacı olarak

katıldığı paneli Yrd. Doç. Dr. Hacer

Şekerci yönetti. Aynı gün paneli

duyurmak ve günün anlamını ifade

etmek üzere grup üyesi Vezzan

Karabulut ve panelist Av. Ayşen

Erdoğan Ege TV'de Kadın Dünyası

programında canlı yayına katıldılar.

8-10 Ocak 2009 tarihleri arasında

yap ı lan İzmir Kent Sempoz-

yumu'nda Kadın Üyeler Çalışma

Grubu adına kentin sosyal ve

kültürel yapısının gelişmesini ve

kadının dostu kent kavramını

anlatmak için üç adet bildiri sunuldu.

Tanışmak ve çalışmalarımız

hakk ında görüş al ışveriş inde

bulunmak, ortak bir dil oluşturmak ve

kadına yönelik çalışmaların daha

verimli olarak yürütülebilmesi

amacıyla kentimizde bulunan diğer

Kadın

Olmanın Farkındalığı

kadın oluşumları i le iletiş ime

geçilmesine karar verildi. Çünkü

ülkemizdeki kadına ait sayısal veriler

ne yazık ki olması gereken noktada

kesinlikle değildir ve yapılacak çok

şey, alınacak çok yol vardır.

Çalışabilir durumda olan kadınların

sadece %25,6'sı iş yaşamında

bulunmaktadır. Bu oranın çok düşük

olması yetmiyormuş gibi, istihdam

edilen kadınların yaklaşık %66'sı

kayıt dışı çalışmakta ve kadınlar aynı

işi yapan erkeklere oranla %25 ile

%50 oranında daha az maaş almak-

tadırlar. Yaşanan kriz ilk olarak

kadınları etkilemiş ve 2008 yılında

237 bin kadının evlerine çekilmek

zorunda kalmıştır. Mecliste kadın

temsil oranı AB üyesi ülkeler

arasında %23 gibi bir oran iken bu

ülkemizde maalesef %9.1 oranında

gerçekleşmektedir. Hergün bir

kadının töre ve namus cinayetlerine

kurban gittiği veya intihar etmek

zorunda bırakıldığı ülkemizde, her 3

kadından birisi şiddet görmektedir.

Okuma yazması olmayan kadınların

%43'ü, üniversite mezunu kadınların

ise %12'si şiddete uğramaktadır.

Ülkemizde kemikleşmiş bir çok

sorun gibi, kadın sorunlarının da

çözülmesi için önümüzde yürünecek

çok uzun ve zorlu bir yol vardır.

Sorunlardan kaçarak asla çözüm

üretilemez. Tüm kadınlar var

oldukları her yerde, meslek

örgütlerinde, sendikalarda, sivil

toplum örgütlerinde, yaşamın her

alanında kadın olmanın bilinciyle,

diğer kadın ve erkeklerle birlikte

sorunların çözümüne yönelik

kadın politikalarını üretmek ve

yeşertmek sorumluluğuyla karşı

karşıyadırlar.
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